
p.č. 752/64

ul. Služeb

p.č. 4082/3

p.č. 4082/4

p.č. 4082/10

p.č. 4082/20

S

A A

B B

C C

D D

1 2 3 4 5 6 7 8

100

17610

55
40

44
5

55
30

10
0

59
30

5950 6000 6000 6000 6000 5990 5990

60
00

60
00

60
00

Sklad
0.01

Sklad
0.02

Sklad
0.03

Výtah
0.04

Sklad
0.05

Místnost
0.06

Chodba + uzávěr vody
0.07

59
30

3060

435

2100

150078512075

180

5655

100

20615

135510017605

150

311015013235

180

5685

5310

380

12215 2570 9040

100

10400 1355

55
45

45
0

55
55

10
0

35
0

29
05

26
50

58
45

-2.380

1510 100 1500

31
10

Schodiště
0.08

-3.750

-3.750

58
95

10
0

11
55

0

80
0

18
50

80
0

19
70

90
0

19
70

1700
2500

2150
2050

12
00

25
00

3350
3000

20
00

25
70

870 2240 380 2240 1130 2240 380 2240 1145

600

2240 380

600

2240 2615

3500

2330 2200

600

2240 380

600

2240 1105

600

2240 380

600

2240 1130

600

2240 380

600

2240 815

42500

18
49

0

850

600

2240 380

600

2240 1170

600

2240 1375

600

1190 1160

600

2240 12355

600

2240 1160

600

1190 1405

600

2240 1110

600

2240 400

600

2240 800

75
30

30
50

34
50

75
00

59
55

18
48

0

SITUACE (1:500)

ŽELEZOBETON

ZDIVO OBVODOVÉ

ZDIVO VNITŘNÍ, PŘÍČKY

MONTOVANÁ PŘÍČKA (SDK, OSB)

LEGENDA MATERIÁLŮ

VEDOUCÍ PROJEKTU

ÚČEL:

27

02/2024

KONTROLOVAL VYPRACOVAL

KRAJ: KAT. ÚZEMÍ:

INVESTOR:

AKCE:

FORMÁT:

DATUM:

MĚŘÍTKO:

Č. ZAKÁZKY:

Č. VÝKRESU: PARÉ:

Passport

Jak je ukázáno

Daniel CHVOJKA; Filip
Šafka

24_001

200

Pasportizace Haly P10, Služeb

Daniel CHVOJKADaniel CHVOJKA

PŮDORYS 1.PP

Obchodní korporace

Hl. město Praha Strašnice [731943]

4xA4

±0,000 = nášlapná vrstva v 1.NP

1. Tato dokumentace je vydána jako pasport objektu, není určena jako dokumentace k provádění stavby, je určena 
jako podklad pro další fáze projektu.

2. Konstrukční řešení základů budovy nebylo v rámci této dokumentace podrobně zkoumáno. Z tohoto důvodu se 
předpokládá, že v případě plánovaných zásahů do nosných kstrukcí je nutné provést cílené geotechnické průzkumy 
a osouzení statických vlastností základových konstrukcí.

3. Upozorňujeme, že v rámci pasportizace nebyly realizovány žádné sondy ani jiné invazivní způsoby zkoumání, které 
by mohly poskytnout podrobnější údaje o skutečném materiálovém složení nebo o technickém stavu konstrukcí.

PODROBNOSTI:

1:100                          


	Výkresy
	200 - PŮDORYS 1.PP


